

## 信用评级公告

信评委公告 [2025]083 号

## 中诚信国际关于终止浙江迪贝电气股份有限公司主体和相关债项 信用评级及其担保方主体信用评级的公告

浙江迪贝电气股份有限公司(以下简称"迪贝电气"或"公司")发行的"2019年浙江迪贝电气股份有限公司可转换公司债券"(债券简称"迪贝转债"),由迪贝控股有限公司(以下简称"迪贝控股")提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保,由中诚信国际信用评级有限责任公司(以下简称"中诚信国际")进行相关信用评级工作。2024年6月5日,中诚信国际维持迪贝电气的主体信用等级为A<sup>+</sup>,评级展望为稳定;维持迪贝控股的主体信用等级为A<sup>+</sup>,评级展望为稳定;维持"迪贝转债"的债项信用等级为A<sup>+</sup>。

2025 年 2 月 20 日,公司发布《浙江迪贝电气股份有限公司关于"迪贝转债"赎回结果暨股份变动的公告》称,公司行使"迪贝转债"的提前赎回权利,对赎回登记日登记在册的"迪贝转债"全部赎回。截至 2025 年 2 月 18 日(赎回登记日)收市,"迪贝转债"余额为 1,443,000 元 (14,430 张),占可转债发行总额的 0.6276%;赎回兑付总金额为 1,457,113.83 元(含当期利息),赎回款发放日为 2025 年 2 月 19 日。截至本公告出具日,"迪贝转债"已赎回完毕并完成摘牌,迪贝电气和迪贝控股已无使用中诚信国际主体信用等级的存续债券。

根据相关监管制度和《中诚信国际终止评级制度》,经中诚信国际信用评级委员会审议,中诚信国际终止对迪贝电气的主体信用评级及对"迪贝转债"的债

项信用评级,同时终止对"迪贝转债"担保方迪贝控股的主体信用评级,自本公告发布之日起,上述评级结果失效,并将不再更新其信用评级结果。

特此公告

中诚信国际信用评级有限责任公司 二〇二五年二月二十四日